2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 60
от 21 декабря 2022 года

О внесении изменения в решение Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009 № 18 «Об утверждении Регламента  Собрания Курильского городского  округа                    в новой редакции»
В соответствии с пунктом 1-3 части 3 статьи 1 Закона Сахалинской области                       от 27.11.2017 № 106-ЗО (ред. от 27.07.2022) «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, а также о проверке достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Внести в Регламент Собрания Курильского городского округа, утвержденный решением Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009                № 18 (с учетом изменений, внесенных решениями Собрания Курильского городского округа  от 29.08.2009 № 44, от 29.10.2009 № 92, от 12.02.2011 № 3,                       от 15.03.2012 № 27,  от 12.12.2013 № 24, от 16.09.2014 № 68, от 11.03.2015 № 17,                от 21.09.2018 № 61, от 01.03.2022 № 10) следующее изменение:

пункт 7 статьи 18 раздела IV признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

Председатель Собрания                                        Глава муниципального образования

муниципального образования                              «Курильский городской округ»

«Курильский городской округ»

                           Т.Б. Белоусова
                                                                   В.А. Рокотов